

e-FIORE Naturalny Olejek eteryczny DRZEWO HERBACIANE 10 ml

Cena: 19,99 pln



Opis słownikowy

Klasyfikacja	Kosmetyk
Marka Producent	e-FIORE Polska
Opakowanie	10 ml
Postać	olejek
Wysyłka zamówienia	w 24 h

Opis produktu

Naturalny Olejek Eterychny z Drzewa Herbacianego Naturalny olejek uzyskiwany z drzewa herbacianego ma działanie przeciwbakteryjne, przeciwwirusowe i przeciwgrzybiczne. Pomaga zwalczać przeziębienia, katar i grypę, łagodzi choroby gardła oraz dziąseł. Wnika głęboko w skórę, wskutek czego zwiększa obszar swego oddziaływania i stymuluje układ odpornościowy. Olejek doskonały jest na trądzik, oparzenia, pęcherze, odmrożenia, opryszczki (tzw. zimno) oraz liszaje. Skutecznie łagodzi skutki ukąszeń. Pomaga przy zapaleniu ucha środkowego i jelit. Działa odświeżająco i ożywiająco. Zapobiega zakażeniom, a ponadto przyspiesza procesy regeneracji. Zapach świeży, delikatnie pieprzowo-korzenny. **Sposób otrzymywania** Olejek otrzymuje się poprzez destylację liści drzewa herbacianego z parą wodną. **Właściwości** Bakteriobójczy, grzybobójczy, wirusobójczy, immunotropowy. **Zastosowania** We współczesnej aromaterapii olejek drzewa herbacianego jest najsilniejszym składnikiem mieszanek przeciwwirusowych, przeciwbakteryjnych i przeciwgrzybiczych. Stosuje się go przy wszystkich typach infekcji, grypach, przeziębieniach oraz do zwalczania różnego rodzaju grzybic. Obok właściwości antyseptycznych olejek ma również działanie uspokajające. Inne: brodawki, kurczajki, trądzik, poparzenia, odleżyny, grzybice narządów płciowych, pleśniawki pochwy, dezynfekcja powietrza. **Sposób użycia** -masaż leczniczy - stymuluje układ odpornościowy -kąpiel - stymuluje układ odpornościowy, pomaga w zwalczaniu grzybicy stóp i dłoni. -stosowany punktowo na kurczajki, trądzik, pęcherze, poparzenia, opryszczki inhalacja -moczenie stóp - skuteczne w walce z grzybicą międzypalcowa i innymi zakażeniami tego pochodzenia -płukanki - bóle gardła, zapalenia jamy ustnej, zapalenie dziąseł-Olejek herbaciany na grzybicę stóp i paznokci. Rozwój grzybicy paznokci można zatrzymać, stosując olejek herbaciany, który należy wmasowywać w płytkę paznokciową dwa razy dziennie albo, po wymieszanu go z oliwą z oliwek, w całe stopy. Popularna jest również mieszanka oliwy z oliwek, olejku herbacianego i olejku lawendowego. Nakłada się ją na zainfekowane paznokcie, a po upływie 10 minut usuwa szczoteczką do zębów. Olejek herbaciany można również dodawać do kąpieli stóp, ok. 10 kropli na 2l wody. -Nasz przepis na naturalny tonik do twarzy, który odświeża i oczyszcza skórę. Do 100ml wody mineralnej dodajemy łyżkę soku z cytryny i 5 kropli olejku eterycznego z drzewa herbacianego. Mieszamy i gotowe Tonik używamy dwa razy dziennie, dokładnie przemywając nasączonym wacikiem całą twarz. Efekt gładniej skóry, bez wyprysków widoczny po tygodniu stosowania. **Przeciwwskazania** Do użytku zewnętrznego. Nie stosować przy nadciśnieniu i u dzieci poniżej 6-ego roku życia. **Zapach** Świeży, delikatny herbaciano-korzenny **Kolor** Jasno żółtawy **Przechowywanie** Przechowywać w szczelnie zamkniętej butelce z ciemnego szkła w temperaturze pokojowej w miejscu niedostępnym dla dzieci. **Składniki** Melaleuca Alterinifolia Leaf Oil, Linonene*, Linalool*, Geraniol* *naturalny składnik olejku eterycznego **Kraj pochodzenia** Australia.